
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                        
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późń. zm.) w związku z art. 21 ust. 3 ustawy                   
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (t.j.: Dz. U. z 2022r., poz. 172) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się społeczną Komisję Mieszkaniową do rozpatrzenia podań, które wpłynęły do Burmistrza 
o przydział lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu gminy, w składzie: 

1. Dominik Niemirski – Przewodniczący, 

2. Janina Iwona Rosłaniec – Członek, 

3. Agnieszka Kempa – Członek, 

4. Jarosław Kasicki – Członek. 

§ 2. Społeczna Komisja Mieszkaniowa zobowiązana jest: 

- sprawdzić sytuacje mieszkaniową wnioskodawców, którzy złożyli podania i przekazać o nich opinię  
Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 85/2020 z dnia 28 sierpnia 2020r. w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 89EDE076-4C0C-49E9-95B4-AB74B438B033. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


